
新型コロナウイルス感染症対策に伴う基地来訪者様への対応について 

 

平素は当基地の運営に寄与下さり誠にありがとうございます。 

 

令和２年４月６日（月）から、新型コロナウイルス感染症対策の一環とし、正門等に

おきまして基地来訪者の検温を実施することとなりました。 

つきましては、検温の結果、体温が３７．５℃以上の方は基地への御入門をご遠慮い

ただきたく存じます。なお、検温は基地の担当者がご案内いたしますので、その指示に

従っていただきますようお願いいたします。 

 

また、基地への入門を希望される方におかれましては、各自ご出発前に検温等を実施

していただく等、健康管理へのご配慮をお願いいたします。 

 

お手数をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解ご協力のほど、何卒よろしくお

願い申し上げます。 

本件に関しご質問等がございましたら、下記連絡先までお願いいたします。 

 

連絡先 

航空自衛隊芦屋基地第３術科学校業務部会計課契約班  

ＴＥＬ：０９３－２２３－０９８１（内線２８７） 

ＦＡＸ：０９３－２２３－０４５５ 

 


